
Città di Randazzo

7° Settore Operativo

Corpo di Polizia Municipale

Determina Dirigenziale n° J5. del -; • /-^- 2015

Oggetto: Determinazione di liquidazione indennità di turno al personale di Polizia Municipale - Luglio

2015

II Comandante

• PREMESSO che con delibera di Giunta Municipale n° 123 delT8.07.2015 è stato autorizzato il

salario accessorio afferente il modello organizzativo fino al 31/07/2015 ed è stato assunto il

relativo impegno di spesa;

• CHE con delibera di Giunta Municipale n. 142 del 05.12.2014, esecutiva, è stato autorizzato il

Presidente della Delegazione Trattante alla stipula definitiva della preintesa contrattuale

decentrata parte normativa triennio 2012-2014;

• CHE detto contratto collettivo decentrato integrativo all'art. 21 disciplina l'indennità di turno di

cui all'art. 22 del CCNL del 14.09.2000 "Code contrattuali" spettante alpersonale della Polizia

Municipale, sia a tempo indeterminato che determinato, che assicura il servizio per almeno dieci

ore con effettiva rotazione del personale in prestabilite articolazioni giornaliere e, che non gode

dell'indennità delle posizioni organizzative, previa attestazione del Comandante;

• Che il CCDI per l'anno 2015 è in fase di predisposizione;

• Che nelle more dell'adozione del nuovo CCDI continuano ad applicarsi le norme dell'ultimo

CCDI vigente e cioè quello relativo alla parte normativa 2012/2014;

• RILEVATO che il personale di Polizia Municipale ha effettuato durante il mese di luglio 2015

regolare servizio in turnazione come da prospetto dimostrativo e di calcolo allegato alla presente

per costituirne parte integrante e sostanziale;

• VERIFICATO che il servizio è stato reso in turno secondo le prescrizioni di cui alla richiamata

normativa contrattuale di livello nazionale e decentrato;

• CONSIDERARTO che si può procedere alla liquidazione e pagamento di quanto dovuto a ciascun

dipendente;

• VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, "Testo unico sull'ordinamento degli Enti Locali" ed in

particolare l'art. 107 sulle attribuzioni dei dirigenti o incaricati di posizione organizzativa, nonché

in materia di liquidazione delle spese;

• ACCERTATA la propria competenza in forza del Decreto Sindacale n. 51 del 31/12/2014 di

nomina quale Comandante della Polizia Municipale

DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, liquidare e pagare al personale di Polizia Municipale la

somma a fianco di ciascuno indicata a titolo di indennità di turno luglio 2015, secondo il prospetto

che allegato al presente atto ne formano parte integrante e sostanziale.

2. Imputare la complessiva somma di €. 1.886,92 all'intervento 1010801 "Fondo per le politiche di

sviluppo delle risorse umane e per la produttività relativa all'anno 2015".

3. Dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, va pubblicata all'Albo Pretorio di questo

Comune. / /

IL COMANDANTE

(Comm. G.jCttlLLURA')



SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la sopra riportata determina di liquidazione n° AQ del U $ n\3\J. l\) \Q emessa fai Capo
Settore del 7° - Corpo Polizia Municipale.

Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria.

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento.

Con la presente si appone il relativo visto di regolarità contabile.

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI

Addi ?* "0* ' Zoif II Responsateie(jej S/Jrvtfio/maliziano



CITTA1 DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

7° SETTORE

PROSPETTO LIQUIDAZIONE TURNAZIONE - LUGLIO 2015

Nominativo

Scuderi

Luca

Paparo

Spatafora

Alfonso

Bagiante

Sgroi

Franco

Nucifora

Proietto S.

Totale

Giorni

20

22

27

22

26

21

27

26

17

13

221

Giorni

F.li

17

19

24

18

22

18

23

22

14

11

188

Ore

F.li

102

114

144

108

132

108

138

88

56

44

1034

Tariffa

Ore F.li

€ 1

€1

€1

€1

€1

€1

€1

€1

€ 1

€1

,43

,^1

,21

,21

,^U

,19

,18

,0/

I,U/

1,0/

Importo

Ore Feriali

€ 145,86

€137,94

€174,24

€130,68

€158,40

€ 128,52

€ 162,84

€94,16

€ 59,92

€ 47,08

€1.239,64

Giorni

Nott.

e F.vi

3

3

3

4

4

3

4

4

3

2

33

Ore

Nott.

e F.ve

18

18

18

24

24

18

24

16

12

8

180

Tariffa

Ore Nott.

e F.ve

€4,30

€3,64

€3,64

€3,64

€3,61

€3,56

€3,55

€3,21

€3,21

€3,21

Importo

Ore Nott.

e F.ve

€ 77,40

€ 65,52

€ 65,52

€ 87,36

€ 86,64

€ 64,08

€ 85,20

€51,36

€ 38,52

€ 25,68

€ 647,28

Giorni

Nott.

F.vi

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ore

Nott.

F.ve

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Tariffa Importo

Ore Nott.

F.ve

€7,16

€6,06

€6,06

€6,06

€6,02

€5,93

€5,91

€5,34

€5,34

€5,34

Ore Nott.

F.ve

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

i / 0

IMPORTO

DA

LIQUIDARE

€ 223,26

€ 203,46

€ 239,76

€218,04

€ 245,04

€192,60

€ 248,04

€145,52

€98,44

€ 72,76

€1.886,92

IL COMANDANTE
( Comm. G. £%mLlURA( )

nHr '


